Datum Medyalani.

520. EPISTOLA DE PACE GENERALI.

Item contulimus fol. IT nr. 76. Edidit Chmel l. c. II, 236 nr. 29. Signo chrono-

logico caret, sed hic subiungere liceat, cum in codice epistolam nr. 518 subsequatur.

(P. deest.)

H(einricus) Dei gratia Romanorum rex etc. venerabili Io(hanni) etc. gratiam

suam et omne bonum.

Sinceritas tua sciat, quod nobili viro Ioffr(i)d(o) advocato provinciali nostro fideli

dedimus seriosius in mandatis, ut civibus civitatum sui regiminis nostro nomine pre-

cipiat et iniungat, ut pacem generalem, quam in Franken(furd) nuper ordinavimus 1

,

iurare debeant et inviolabiliter observare. Unde sinceritatem tuam seriöse requirimus

et rogamus, quatinus sibi ad hoc coopereris pro nostra reverencia speciali. Nova

status nostri tibi alie nostre transmisse littere 2 declarabunt.

521. EPISTOLA ALTERA DE EODEM.

Item contulimus fol. IT nr. 77. Edidit Chmel l. c. II, 236 nr. 30. Signo chrono-

logico caret, sed eadem ratione ac supra nr. 520 hic subiunximus.
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H(einricus) Dei gratia etc. venerabili Ioh(anni) etc.

Noverit sinceritas tua, quod per nuncios civitatum in Alsatia nuper ad nos in

Italiam missos eisdem civitatibus mandavimus et iniunximus seriöse, quod statim gene-

ralem pacem iurent et ipsam sicut tu et alii nobiles et civitates circa Renum inviola-

5 biliter teneant et observent.

Datum.

522-525. HOMAGIA ET INVESTITURAE
DIVERSORUM.

1310. Dec. 31,— 1311. Ian. 2.

,0 523. HOMAGIVM GU1LLELMI DE PUSTEBLA. 1310. Dec. 31.

Ineditum descripsimus ex R Registro Bernardi de Mercato fol. 25', de quo v. supra

ad nr. 178. Rubrum est: [de] a fidelitate diu [Gui]llelmi a de Pusterla.

Imbreviaturam, quae servatur in J Libro imbreviaturarum eiusdem notarii, de quo

v. supra ad nr. 468— 476, fol. 18 demio collutam sub asterisco adnotare liceat. Ubi

is rubrum: Fidelitas drn Guillelmi de Pusterla. Edidit Doenniges l. c. I, 24 nr. 29.... (R. deest.)
In nomine Domini amen.

Anno*, inditione et loco quibus supra 1
,

die tricesima prima mensis Decembr.,

coram testibus infrascriptis vir nobilis dominus Guillelmus de Pusterla miles civis

20 Medyalani b in presentia serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum

regis semper augusti personaliter constitutus supplicavit humiliter ipsi domino regi, ut

de suis iustis et antiquis feudis ipsum dominum Guillelmum investire de benignitate

regia dignaretur. Qui quidem dominus rex ipsius domini Guillelmi iustis supfpjlicationibus